
HVN/BHV Relegation 2014

MJA Runde 1 Gruppe 11 (WE)

OHV Aurich
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

04.05.2014 
 
 
 

11:40
13:20
15:00
16:40

OHV Aurich
TV Neerstedt
OHV Aurich
HSG Varel-Friesland

TV Dinklage
OHV Aurich
HSG Barnstorf/Diepholz
OHV Aurich

ZH
ZG
ZH
ZG

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 24.05.2024 10:16 | Seite 1 von 1


